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: Dosen Tetap

: LEKTOR
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Jml
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Pendidikan Bahasa Inggris C-020 Contrastive and Error Analysis 2 7C  36
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E-272 English Curr And Material Dev. 3 5A  30

P-1014 Paragraph Writing 4 3A  22

 13Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan
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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055007 - Critical Reading

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA506 Kamis  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SISWANA, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Introduction to Critical Reading  24 SISWANA

 2 Kamis

3 Okt 2024

Untruth and Consequences  23 SISWANA

 3 Kamis

10 Okt 2024

Finding writer's purpose  24 SISWANA

 4 Kamis

17 Okt 2024

Crime and Punishment  17 SISWANA

 5 Kamis

24 Okt 2024

Dying for their Beliefs  23 SISWANA

 6 Kamis

31 Okt 2024

The Calm After the Storm  22 SISWANA

 7 Kamis

7 Nov 2024

Fromtrash to Treasure  24 SISWANA

 8 Senin

18 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  24 SISWANA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055007 - Critical Reading

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA506 Kamis  08:40-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SISWANA, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

FROM TRASH TO TREASURE  19 SISWANA

 10 Kamis

5 Des 2024

Main ideas  21 SISWANA

 11 Kamis

12 Des 

2024

Give and Learn  7 SISWANA

 12 Kamis

19 Des 

2024

Reasons for Volunteering  21 SISWANA

 13 Kamis

26 Des 

2024

 24 SISWANA

 14 Kamis

2 Jan 2025

Homing in on Education  24 SISWANA

 15 Kamis

9 Jan 2025

Take it or Leave it

Review

 24 SISWANA

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  24 SISWANA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SISWANA, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
We've come a Long Way

ASUS
Typewritten text
2 - 2 - 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055007 - Critical Reading

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SISWANA, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 18 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA 9  56V V V X X X V V X X X X V V V V

 3 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI 13  81V V V V V V V V X X X V V V V V

 4 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO 14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 5 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 6 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 7 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301055009 AULIA SALSABILA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2301055010 PUTRI PERTIWI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 13 2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 14 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2301055017 NAADIYAH HANUUN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 17 2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 18 2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2301055031 LULU AULIA RAHMAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2301055033 SITI ZAHRA AQILAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055007 - Critical Reading

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SISWANA, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 18 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301055035 DANU KUSUMO 13  81V V V X V V V V V V X X V V V V

 23 2301055037 IKA DELFANNY MANIK 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  23  24  17  23  22  24  24  19  21  7  21  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Critical Reading

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SISWANA, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI  40 75  62 100 C 61.80

 2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA  94

 3 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  86 80  90 81 A 85.90

 4 2301055001 SAMUDRA PUTRA WIDODO  92 84  78 88 A 84.40

 5 2301055003 VIRDA AULIA PUTRI APANDI  80 82  88 88 A 84.40

 6 2301055005 WIJI ENDAH RAHAYU  92 80  88 88 A 87.60

 7 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI  82 86  82 100 A 84.60

 8 2301055007 NAURAH RADHWA DZAKIRAH  90 84  84 94 A 86.80

 9 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI  94 85  96 100 A 93.60

 10 2301055009 AULIA SALSABILA  92 84  88 94 A 89.00

 11 2301055010 PUTRI PERTIWI  94 84  90 94 A 90.40

 12 2301055011 NURIA HIKMALA FITRAH  88 84  70 88 A 80.00

 13 2301055013 MUHAMMAD NURDIANSYAH  94 85  92 88 A 90.80

 14 2301055015 ARIEF MUJI ARRAHMAN  86 84  86 94 A 86.40

 15 2301055017 NAADIYAH HANUUN  92 82  82 94 A 86.20

 16 2301055019 NURLAILI RAMANDHANI  76 85  86 88 A 83.00

 17 2301055023 NINDA AISYAH ZULIANUR  86 84  72 88 A 80.20

 18 2301055025 NAILAH ULIMA YANSYAH  80 82  86 94 A 84.20

 19 2301055029 AURA NIZA WIJAYANTI  86 85  78 94 A 83.40

 20 2301055031 LULU AULIA RAHMAH  88 84  92 94 A 89.40

 21 2301055033 SITI ZAHRA AQILAH  94 85  74 94 A 84.20

 22 2301055035 DANU KUSUMO  94 80  84 81 A 85.90

 23 2301055037 IKA DELFANNY MANIK  96 84  70 94 A 83.00

 24 2301055039 SITI AZARINE ZHARFAN  88 80  82 88 A 84.00

SISWANA, Dr., M.Pd.

Ttd


